
 
 
 

COMUNE DI CASELLA 

PROVINCIA DI GENOVA 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 Numero 51 del Registro 
 

OGGETTO: Patrocinio  Gratuito  alla  Ass.ne  Zena  Tuning  Club Sez. Vallescrivia per 
manifestazione del 30 luglio 2006.           

 
 

             L’anno duemilasei addi diciotto del mese di luglio nella sede Comunale, convocata nei 
modi e termini di legge e con osservanza delle prescritte formalità, si è riunita la Giunta 
Comunale; 

 
                                                                          

BAFFETTI Marco Angelo       P 
LORENZI Isidoro       P 
SORDINI Mara       P 
MAZZARELLO Aldo       P 
MARTINUZZI Andrea       P 

 RICCARDI Jacopo             P  
 SCHELLINO Pasquale                       P   
    
 
                                                                      Totale presenti   7  
      Totale assenti    0 
 

 
La presidenza è stata assunta dal Sindaco  Dott. Marco A. BAFFETTI  
ed assiste il Segretario  Dott. Carlo SELVINI. 

Il presidente stabilita la legalità dell’assemblea dichiara aperta la seduta. 
 
 
 
 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                               f.to   Dott. Carlo Selvini 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
LA  GIUNTA  COMUNALE  

 
 
Su relazione e proposta dell’Assessore  al Turismo; 
 
Premesso che con nota del  29 giugno u.s. l’Associazione Zena Tuning Club Sez. 
Vallescrivia   ha   chiesto il patrocinio del Comune di Casella  per la realizzazione della 
manifestazione  inerente raduno statico di auto, programmata per il 30 luglio p.v.; 
 
Dato atto che trattasi di  iniziativa a carattere sportivo che riveste  una notevole 
importanza  dal punto di vista aggregativo e sociale; 
 
Visto il T.U.O.EE.LL/2000 e successive m. ed i.; 
 
Vista la legge n. 127/97 e successive m. ed i.; 
 
Visto lo Statuto Comunale e regolamenti attuativi; 
 
Con voti unanimi legalmente espressi 
 

DELIBERA 
 
Per i motivi di cui in premessa 
 
Di concedere il patrocinio gratuito del Comune di Casella  all’Associazione  Zona Tuning 
Club Sez. Vallescrivia. 
 
 
 

Il Segretario Generale 
f.to Dr. Carlo Selvini



 
 

COMUNE DI CASELLA 
PROVINCIA DI GENOVA 

 
 
 
 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 51DEL  18.07.2006 
 
 

Il verbale viene letto e sottoscritto come segue. 
 
 IL PRESIDENTE   IL SEGRETARIO GENERALE 
 F.to  Dott. Marco Baffetti   F.to  Dott. Carlo Selvini  
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE  
Si attesta che copia della  presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni 
consecutivi a partire dal  24.7.2006 
 

Il Segretario Generale 
F.to Dott. Carlo Selvini 

 
 
 

VISTO DI CONFORMITA’ 
(art. 97,  comma 2, del T.U.O.EE.LL./2000) 

 
Il presente atto è conforme alle Leggi, Statuto e Regolamenti  comunali. 
 
Casella, lì          24.7.2006 

Visto: IL SEGRETARIO GENERALE 
f.to Dott. Carlo SELVINI 

 
 
 

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo 
li,  24.7.2006 

Il Segretario Generale 
Dott. Carlo SELVINI 

 
 
 
 
 


